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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,058,292.91

 317,529.77

 4,063,500.00

 50,800.00

 3,781,100.00

 386,800.00

 678,300.00

 227,200.00

 30,900.00

 89,600.00

 2,336,800.00

 137,500.00

 890,800.00

 2,035,993.62

 314,815.85

 47,583.34

 26,003.33

 225,443.32

 26,003.33

 35,800.00

 17,900.00

05-MAR-25

05-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,778,665.47
 17,778,665.47
 17,778,665.47

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

04019002034889

KE64CX-B

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019007070006

08019003076436

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

0602001

0601001

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/04/2025 08:58:53
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 0410 

 001

 002

 00158

 00158

 00002

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00034

 00047

 00048

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 94,500.00

 84,000.00

 57,800.00

 111,456.00

 97,200.00

 71,820.00

 82,080.00

 102,600.00

 110,000.00

 216,000.00

 42,120.00

 42,120.00

06-MAR-25

06-MAR-25

06-MAR-25

17-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

18-MAR-25

20-MAR-25

18-MAR-25

21-MAR-25

25-MAR-25

25-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,111,696.00

 178,500.00

 933,196.00

 178,500.00

 933,196.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1807-1943-00680

1807-1943-00680

0506-1958-00416

0890-2006-00565

0101-1983-02841

0801-1994-18786

0801-2001-19690

0801-1961-00454

0801-1985-20017

0801-1963-03375

0801-1991-12127

0801-1997-22604

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

FRANKLIN NOEL GUARDADO AGUILAR

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

MICHELLE MARCELA PINEDA BACA

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

MARINA ESTHER FLORES PEÑA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/04/2025 08:59:48
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 0410 

 001

 00154

 00155

 01

 01

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

05-MAR-25

05-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05015

0101-1961-01416

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

CARLOS IVAN REYES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 001

 002

 00035

 00052

 00056

 00066

 00098

 00100

 00114

 00115

 00116

 00117

 00118

 00119

 00120

 00129

 00145

 00147

 00151

 00159

 00174

 00175

 00176

 00177

 00178

 00192

 00201

 00232

 00033

 00038

 00040

 00043

 00044

 00045

 00055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 646,530.00

 207,726.80

 11,040.00

 21,672.40

 1,925.03

 21,252.00

 28,641.90

 183,980.13

 287.50

 24,903.50

 2,346.00

 17,480.99

 998.43

 2,221.39

 91,425.00

 43,355.00

 93,446.55

 43,846.43

 5,520.00

 22,540.00

 7,601.72

 130,735.39

 29,998.90

 294,400.00

 167,081.20

 14,089.22

 55,637.44

 3,852.50

 9,775.00

 33,972.50

 110,285.00

 4,887.50

 4,260.75

14-MAR-25

03-MAR-25

14-MAR-25

11-MAR-25

03-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

24-MAR-25

11-MAR-25

24-MAR-25

14-MAR-25

13-MAR-25

11-MAR-25

17-MAR-25

20-MAR-25

05-MAR-25

13-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

14-MAR-25

20-MAR-25

12-MAR-25

17-MAR-25

31-MAR-25

20-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

25-MAR-25

31-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,337,716.17

 2,115,045.48

 222,670.69

 2,115,045.48

 222,670.69

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019010314509

08019004002160

0506-1977-01174

08019999406543

0801-1986-13865

08019010291754

08019998391040

0801-1986-13865

08019995304450

08019001228290

08019995304450

0801-1986-13865

08019004002160

05029995001355

08019995320455

0801-1971-10815

0804003

08019002279851

0801-1964-02110

08019004002712

08019999406543

08019002279851

08019015741338

0603-1969-00269

0801-1971-10815

08241992004758

08019004467912

0043001

08019002264083

08019003032362

08019023486744

08019002264083

0901-1966-00051

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

LEOPLAST, S. DE R.L.

YOLANY ANGELICA MOREIRA ARZU

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GSQ HONDURAS SA

ANA MARIA VARELA CASTILLO

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

GSQ HONDURAS SA

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

SANTOS DONATILA ANDRADEZ IZAGUIRRE

IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO

DISTRIBUIDORA SOAL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

M & O CORPORATION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES ROMU S DE RL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CENIA ALEMAN FLORES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/04/2025 09:01:48

Gestión: 2025 
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ALIMENTOS

República de Honduras

02/04/2025 09:02:33

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0410 

 001

 00146  01  00001  48,711.70 26-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,711.70
 48,711.70
 48,711.70

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-10815 IRIS PATRICIA AGUILERA APLICANO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/04/2025 09:03:25

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0410 

 001

 00150

 00152

 00222

 00223

 00246

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,018.91

 125,814.21

 162,837.11

 1,192,140.00

 194,573.62

05-MAR-25

05-MAR-25

20-MAR-25

24-MAR-25

31-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,686,383.85
 1,686,383.85
 1,686,383.85

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

08019002267076

08019006044013

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BOCADEMULA S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/04/2025 09:04:26

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0410 

 001

 00130

 00193

 01

 01

 00001

 00001

 100,000.00

 46,000.00

03-MAR-25

12-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 146,000.00
 146,000.00
 146,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0420-1979-00069

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/04/2025 09:05:08

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas
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Página 1 de 1
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/04/2025 09:06:04

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0410 

 001

 00132

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00139

 00141

 00142

 00144

 00156

 00160

 00161

 00162

 00163

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,703.00

 203.13

 203.13

 3,234.38

 763.00

 5,315.63

 14,062.51

 61,000.01

 123,682.50

 51,911.00

 6,109.38

 1,412.50

 31,453.13

 20,312.51

 27,109.38

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

12-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 705,540.50

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-05720

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1998-19848

0601-1992-00737

0820-1962-00203

0801-1987-10811

0801-1994-14200

0801-1980-10559

0801-1997-08085

1313-1993-00342

0801-1987-00999

0204-1990-00122

1807-1993-00087

0801-1997-08838

0825-1958-00072

0801-1981-07788

05019017898589

05019017898589

0801-1989-00741

0801-1995-05720

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-2000-22873

0712-1989-00028

0801-1998-19848

0610-1965-00229

0801-1980-10559

0801-1995-08048

0512-1998-00007

0703-2001-02593

0801-1997-23778

0801-1978-05842

0801-1985-19041

0801-1999-08613

0826-1983-00304

0801-1985-03227

0801-1980-03104

0801-1983-14542

0801-1969-06738

0801-1977-08161

0801-1975-06342

0801-2002-21650

0801-1967-07739

0801-1990-18318

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GARCIA

RICCY MARIELA LOPEZ FLORES

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

LESBY YOLANI ESPINOZA ESPINOZA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

SULEMA YAMILETH ANTUNEZ VASQUEZ

ROLAN EDUARDO SOTO LOPEZ

ALEJANDRA MARIA CABRERA CORTEZ

ROGER RENAN ROVELO LAGOS

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

CR TRAVEL TOURS S. DE R.L. DE C.V.

CR TRAVEL TOURS S. DE R.L. DE C.V.

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GARCIA

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

MANUEL ALFONZO VALLADARES TORRES

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

JUAN CARLOS ELVIR

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

ALAN JOSE FLORES LANDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/04/2025 09:06:04

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0410 

 001

 00163

 00164

 00165

 00166

 00167

 00168

 00169

 00170

 00171

 00172

 00173

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00187

 00188

 00189

 00190

 00191

 00195

 00196

 00197

 00198

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,109.38

 1,796.88

 293.75

 3,234.38

 293.75

 293.75

 1,796.88

 8,438.13

 1,421.89

 17,156.25

 1,203.13

 303.13

 303.13

 303.13

 303.13

 303.13

 303.13

 21,921.88

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,437.50

 1,437.50

 3,234.38

 3,681.88

 17,156.25

 8,828.75

 934.64

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

12-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

13-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-19463

0801-1974-09240

0413-2001-00828

0822-1965-00127

0801-2001-22048

0801-1987-21479

0801-1974-11007

1501-2006-02111

0801-1974-11007

1501-2006-02111

1501-2006-02111

0801-1974-11007

0801-1990-24988

0820-1962-00203

0801-1996-15742

0820-1962-00203

0801-1990-24988

0101-1983-00082

0801-1968-04136

0820-1962-00203

0801-1985-02784

0801-1991-22506

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1963-09393

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-1983-05085

0817-1992-00023

0801-1985-02784

0101-1976-02227

0801-1980-10559

1601-1969-00969

0801-1975-06342

0820-1962-00203

0801-1985-03227

0801-1987-21479

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ROBERTO BUDDE FLORES

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO
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 0410 

 001

 00199

 00202

 00203

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00224

 00225

 00226

 00231

 00233

 00240

 00241

 00242

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,112.00

 5,062.50

 5,062.50

 13,296.88

 7,678.13

 2,875.00

 3,234.38

 4,715.00

 303.13

 1,796.88

 25,000.01

 25,288.50

 2,760.00

 17,000.00

 12,421.89

 69,375.02

14-MAR-25

17-MAR-25

17-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

20-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

24-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

27-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 705,540.50

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-2000-18997

0801-1993-14872

0817-1992-00023

0801-1996-15742

0801-1993-14872

0801-1974-11007

0801-1987-00999

1313-1993-00342

0801-1997-08085

0801-1989-00741

0204-1990-00122

0801-1990-24988

0801-1977-03134

0801-1974-11007

0801-1996-15742

0204-1990-00122

1313-1993-00342

05019017898589

0806-1990-00337

1206-1992-00056

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0801-2000-10907

0801-2000-24240

0801-1999-04699

0801-1998-07264

0801-1996-01808

0801-1983-09026

0801-1980-03125

0318-1996-00462

0801-2005-12693

0801-2001-08718

0801-2005-16332

0825-1999-00108

0801-2004-08451

0501-1975-11004

0801-1997-15849

0318-1977-00418

0801-1989-04982

0801-1995-03085

0806-1990-00337

0801-2004-13193

0801-2002-20726

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

ANY YAMILETH DURON ELVIR

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

LESBY YOLANI ESPINOZA ESPINOZA

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SULEMA YAMILETH ANTUNEZ VASQUEZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

SULEMA YAMILETH ANTUNEZ VASQUEZ

LESBY YOLANI ESPINOZA ESPINOZA

CR TRAVEL TOURS S. DE R.L. DE C.V.

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

FERNANDO YAIR TORRES VALLADARES

JOSE CARLOS CANACA MENDOZA

CARLOS FABRICIO MUÑOZ GOMEZ

CRISTO FERNANDO FLORES GARMENDIA

GRAHAM ELIZAFAN LOZANO CRUZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

OSMARUS MARIANO AGUILAR ALVARADO

DANIELLA ALESSANDRA CABALLERO GUTIERREZ

KATHERINE MEJIA SOLIS

CELESTE MARIA CERRATO SILVA

ENMA MARINA PACHECO MELENDEZ

CARLOS DAVID TORRES MARTINEZ

FRANKLIN GEOVANY RODRIGUEZ TORRES

LUISA MARIANA BENITES ANDINO

MARCO TULIO ALVAREZ IZCOA

JOSUE LUCIANO MARTINEZ FLORES

GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ AGUILAR

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

YOSELINE GABRIELA HENRIQUEZ SANCHEZ

ZUNI ANALIZ CASTRO SALINAS
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 0410 

 001

 002

 00242

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00014

 00015

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00035

 00036

 00039

 00049

 00051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 69,375.02

 575.00

 3,234.38

 1,796.88

 1,015.63

 359.38

 5,094.38

 17,081.90

 4,944.26

 609.00

 23,359.40

 5,390.64

 7,390.64

 1,796.88

 1,796.88

 3,504.38

 2,720.63

 2,540.00

 3,593.76

 3,234.38

 12,316.50

 5,234.38

 862.50

27-MAR-25

04-MAR-25

04-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

05-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

11-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

19-MAR-25

21-MAR-25

21-MAR-25

24-MAR-25

26-MAR-25

26-MAR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 705,540.50
 705,540.50

 108,451.78

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0820-1962-00203

0209-1985-01680

0801-1990-14789

0101-1993-03669

0101-1993-03669

0101-1993-03669

0101-1993-04043

1601-1980-00990

0801-1997-22604

0808-1995-00065

1401-1989-00217

0801-1989-22235

0801-1991-12127

0801-1991-12127

0801-1981-07788

0808-1995-00065

0801-1991-12127

0801-1989-22235

0801-1978-03338

1401-1989-00217

0801-1997-22604

1804-2001-03778

0808-1995-00065

1601-1980-00990

0808-1995-00065

1601-1980-00990

1804-2001-03778

1804-2001-03778

1804-2001-03778

0801-1967-08713

0801-1967-08713

1708-1994-00145

1804-2001-03778

0801-1992-03223

0823-1990-00091

0801-1978-03338

08019011428506

0801-1991-12127

1807-2001-00051

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

NURIA ESTEFANY OCHOA ROSALES

JULIA MARIA GALEANO AGUILAR

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

MELVIN ALEJANDRO MANZANARES AMAYA

VIRGILIO JOSE MEJIA PINEDA

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ALEJANDRA MARIA CHAMBASIS RAMIREZ

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

PAOLA JIMENA GARCIA MERINO

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

MARIA JOSE TREJO SORTO

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

VIRGILIO JOSE MEJIA PINEDA

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

VIRGILIO JOSE MEJIA PINEDA

MARIA JOSE TREJO SORTO

MARIA JOSE TREJO SORTO

MARIA JOSE TREJO SORTO

JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR

JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR

BAYRON ULISES VILLATORO MORENO

MARIA JOSE TREJO SORTO

RONY JASIM HASBUN PALMA

JUAN CARLOS GOMEZ AVILA

PAOLA JIMENA GARCIA MERINO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES
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 002

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

 813,992.28
 108,451.78TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


